
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – ZDeb), 
3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - 
ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07, 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 8. redni seji, dne 25. 9. 2023 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/20; v 
nadaljevanju: odlok) se prvi odstavek 41. člena spremeni tako, da se glasi:

»(1) Na pokopališčih iz tretjega odstavka prvega člena tega odloka so lahko naslednje zvrsti grobov in 
prostorov:
–  enojni grob, družinski grob,
–  grobišča, kostnice in skupna grobišča,
–  žarni grobovi,
–  prostor za anonimne pokope in
–  prostor za raztros pepela.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-18/2019-5
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	8. Odlok o spremembah Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj.doc

		2023-09-27T10:30:55+0200




